Jfentium five in animalibus t five in viBualibus ,

aliijve rebus cmfifiant , cum quant'ttate , qualitate ,

genere , specie , ac distinBionibus omnium bonorum ,

& rerum hujufmodi particularise/ & dijiinBi quo

rum unum Camera vestra , aliud magnis Rationali-

bus magna Curia nnftra majrjlatit , terium penes

vos retineatis Mejiri Ratiotinii umpire pjvdttcendum .

Frs-

Precipimus praterea , & mandamus , quod feme! in

anno quandiu baliatum ipfius gefftritlt , procuretit

unum sufficiens Instrumenturn , tfJ nojlram Cit-

r'tam destinetis cotam diBis Magistris Rstionabilis

dt ditto baliatu cemputum faciatis . Volumus outem *

quod postquam diflus Comes Squillacii venerit in

istis partibus re/e/furus , tu prxditle Mnine ab of-

ficio ptxfato fcfilias , turn volumus ficut prsdiBum

Squillacei Comitem testamentarium , ut pr£dicitury

baliatum exercere . Concedimus insuptr^ ut cum vos

Comitijsa & Marinus personalittr aliis magis ariuis

negotiis express} implicati dicium Baliatus officium

txercere personaliter nequitis , poffuis ipfum perjub-

stitutum > vet substitutos idoneos , de quo , vel qui-

busfit memo confidendum , pro qnibus ctiam ten'4'

mini exercere.

Datum Neapoli per Joandem Grillum de Saler

no Juris civilis profeflbrem Locumtenentem Pro-

thonotarium Regni Sicilix.- Anno Domini miile-

simo trecentefimo vigefimo sexto, die 23. Decem-

bris 10. Indict. Regnorum nostrorum , anno octa

vo decimo.

Tenor auttm Instrument's public's dibit Inventarii

per omnia talis exat.

In nomine Domini Dei ztemi, 8c Salvatoris

nostri Jesu Christi.

Anno ab Incarnatione ejus millesimo trecentefi

mo vigefimo septimo . Regnaore autem seliciter

Domino Nostro Roberto Dei gratia Gloriofissimo

Hierusalem & Siciliar Rege , Ducatus Apuliæ ,

Principatus Capua:, Provinciar, & Foralquerii ac

Pedemontis Illultrifsimo Comite, Regnorum verb

ejusdem Domini nostri anno octavo decimo, die

vigefima tertia mensis Martii , 10. Indict, apud Ci

vita-

vitatem Capuz. Nos Joandes Sebb. dictæ Civita-

tis Capuz Judex, Philippus de Marathia de Mon-

torio publicus ubique per totum Rcgnum Siciliz

Regia authoritate Notarius, & subscript i testes ad

hoc specialiter vocati , & rogati , prxsenti scripto

publico notum facimus, & testamur , quod egre-

gia D. Donna Odoliria de Claromonte Comitissa

Cafertz, & Moncis alti, & magnus vir Dominus

Marinus de Diano miles Magna: Regia: Curia:

magister Rationalis Balius egregii pupilli Franci-

ici del I a Rattha Comitis Cafertz Sciences fe de